Públic, per la que es transposen a l’ordenament jurídic espanyol les Directives del 
Parlament Europeu i del Consell 2014/23/UE i 2014/24/UE, de 26 de febrer de 2014 
(LCSP) estan acreditats a l’expedient. 

1.3) Pressupost base de licitació 

a) El pressupost base de licitació de la contractació, es fixa en la quantitat de VINT-I-

SIS MIL TRES-CENTS SETANTA-VUIT EUROS (26.378,00€) IVA inclòs, desglossat 
d’acord amb el següent detall: 

Pressupost IVA exclòs 21 % IVA Pressupost IVA inclòs 

21.800,00€ 4.578,00€ 26.378,00 € 

Els licitadors hauran d’igualar o disminuir en la seva oferta el pressupost base de licitació 
i hauran d’indicar l’IVA a aplicar mitjançant partida independent.

[...]

b ) Desglossament del pressupost per costos 

S’ha comprovat que el pressupost base de licitació s’adequa al mercat i que no és 
possible fer el desglossament per costos atesa la naturalesa del contracte. 

1.4) Existència de crèdit 

La despesa de VINT-I-SIS MIL TRES-CENTS SETANTA-VUIT EUROS (26.378,00 €), 
IVA inclòs,  derivada d’aquesta contractació, es farà efectiva amb càrrec de l’aplicació 
pressupostària 333.62500 del vigent pressupost de despeses de l’any 2026.    

1.5) Durada del contracte i possibles pròrrogues 

Quant a la durada: